
Q 380 Oldenburg Ã Edewecht Ã [Barßel]

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Bruns Omnibusverkehr GmbH, An den Kämpen 56, 26160 Bad Zwischenahn, Tel. 04403-816250

Gerdes Reisen, 26655 Westerstede-Ocholt

4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380
001 003 017 005 039 007 037 009 011 013 015 019 021 023 025 601 603

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z ” Z ” Z ” ” Z Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ™ Z ™ 

an! aus Ri. Bremen 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
an! aus Ri. Leer 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
an! aus Ri. Osnabrück 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22

40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23

11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21

Montag - Freitag

Oldenburg, ZOB G
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan B
Oldenburg, Staustraße
Oldenburg, Schloßplatz
Oldenburg, Pulverturm A
Oldenburg, Meinardusstraße
Oldenburg, Feststraße
Oldenburg, Kaspersweg
Oldenburg, M.-Gramberg-Str.
Oldenburg, Wolfsbrücker Weg
Oldenburg, Osterkampsweg
Wildenloh
Friedrichsfehn, Roter Steinweg
Friedrichsfehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Dorfstraße
Kleefeld, Schoolstraat
Kleefeld, Alpenrosenstraße
Jeddeloh I, Büntings Mühle
Jeddeloh I, Mitte
Jeddeloh I, Hinterm Alten Kamp
Edewecht, Janstraße
Edewecht, Jüchterweg
Edewecht, Markt

Edewecht, Haus der Begegnung
Edewecht, Schützenhofstr.
Edewecht, Süd
Edewecht, Auebrücke
Osterscheps, Sandstede
Osterscheps, Abzw. Rostrup
Osterscheps, Nemeyer
Westerscheps, Mühle
Westerscheps, Poststr.

Harkebrügge, Kammersand
Harkebrügge, Ketteler Straße
Harkebrügge, Abzw. Westerscheps
Harkebrügge, Am Karlsberg
Harkebrügge, Kirche
Harkebrügge, Friedhof
Harkebrügge, Königstraße
Uhlenberg
Lohe, Kreuzung
Neuland, Am Witteberg
Barßel, Am Krumme Kamp
Barßel, Feldstraße
Barßel, Bahnhof

Z - Niederflurbus ”- Bruns Omnibusverkehr GmbH ™- Gerdes Reisen
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Q 380 Oldenburg Ã Edewecht Ã [Barßel]

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Bruns Omnibusverkehr GmbH, An den Kämpen 56, 26160 Bad Zwischenahn, Tel. 04403-816250

Gerdes Reisen, 26655 Westerstede-Ocholt

4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380
923 925 027 029 031 033 035 137 605 041 043 045 047 049 051 053 055

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 W2 

Hinweise Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ™ Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ™ 

an! aus Ri. Bremen 23.7 23.9 23.11 23.13 23.14 23.16 23.18 23.20 23.22 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 23.22
an! aus Ri. Leer 23.7 23.9 23.11 23.13 23.14 23.16 23.18 23.20 23.22 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 23.22
an! aus Ri. Osnabrück 29.7 29.9 29.11 29.13 29.14 29.16 29.18 29.20 29.22 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 29.22

40.7 40.9 40.11 40.13 40.14 40.16 40.18 40.20 40.22 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.22
42.7 42.9 42.11 42.13 42.14 42.16 42.18 42.20 42.22 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.22
43.7 43.9 43.11 43.13 43.14 43.16 43.18 43.20 43.22 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20 43.22
44.7 44.9 44.11 44.13 44.14 44.16 44.18 44.20 44.22 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20 44.22
46.7 46.9 46.11 46.13 46.14 46.16 46.18 46.20 46.22 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20 46.22
48.7 48.9 48.11 48.13 48.14 48.16 48.18 48.20 48.22 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.22
50.7 50.9 50.11 50.13 50.14 50.16 50.18 50.20 50.22 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 50.22
51.7 51.9 51.11 51.13 51.14 51.16 51.18 51.20 51.22 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20 51.22
53.7 53.9 53.11 53.13 53.14 53.16 53.18 53.20 53.22 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20 53.22
54.7 54.9 54.11 54.13 54.14 54.16 54.18 54.20 54.22 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20 54.22
55.7 55.9 55.11 55.13 55.14 55.16 55.18 55.20 55.22 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.20 55.22
56.7 56.9 56.11 56.13 56.14 56.16 56.18 56.20 56.22 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20 56.22
57.7 57.9 57.11 57.13 57.14 57.16 57.18 57.20 57.22 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 57.22
58.7 58.9 58.11 58.13 58.14 58.16 58.18 58.20 58.22 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20 58.22
59.7 59.9 59.11 59.13 59.14 59.16 59.18 59.20 59.22 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20 59.22
00.8 00.10 00.12 00.14 00.15 00.17 00.19 00.21 00.23 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.23
02.8 02.10 02.12 02.14 02.15 02.17 02.19 02.21 02.23 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 02.21 02.23
03.8 03.10 03.12 03.14 03.15 03.17 03.19 03.21 03.23 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21 03.23
04.8 04.10 04.12 04.14 04.15 04.17 04.19 04.21 04.23 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21 04.23
05.8 05.10 05.12 05.14 05.15 05.17 05.19 05.21 05.23 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 05.23
06.8 06.10 06.12 06.14 06.15 06.17 06.19 06.21 06.23 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21 06.23
08.8 08.10 08.12 08.14 08.15 08.17 08.19 08.21 08.23 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 08.23
09.8 09.10 09.12 09.14 09.15 09.17 09.19 09.21 09.23 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21 09.23
10.8 10.10 10.12 10.14 10.15 10.17 10.19 10.21 10.23 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 10.23

11.8 11.10 11.12 11.14 11.15 11.17 11.19 11.21 11.23 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21 11.23
12.8 12.10 12.12 12.14 12.15 12.17 12.19 12.21 12.23 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 12.23
13.8 13.10 13.12 13.14 13.15 13.17 13.19 13.21 13.23 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21 13.23
14.8 14.10 14.12 14.14 14.15 14.17 14.19 14.21 14.23 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21 14.23
15.8 15.10 15.12 15.14 15.15 15.17 15.19 15.21 15.23 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21 15.23
16.8 16.10 16.12 16.14 16.15 16.17 16.19 16.21 16.23 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21 16.23
17.8 17.10 17.12 17.14 17.15 17.17 17.19 17.21 17.23 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21 17.23
18.8 18.10 18.12 18.14 18.15 18.17 18.19 18.21 18.23 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 18.23
20.8 20.10 20.12 20.14 20.15 20.17 20.19 20.21 20.23 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21 20.23

23.8 23.10 23.12 23.14 23.15 23.17 23.19
25.8 25.10 25.12 25.14 25.15 25.17 25.19
26.8 26.10 26.12 26.14 26.15 26.17 26.19
27.8 27.10 27.12 27.14 27.15 27.17 27.19
28.8 28.10 28.12 28.14 28.15 28.17 28.19
29.8 29.10 29.12 29.14 29.15 29.17 29.19
30.8 30.10 30.12 30.14 30.15 30.17 30.19
31.8 31.10 31.12 31.14 31.15 31.17 31.19
32.8 32.10 32.12 32.14 32.15 32.17 32.19
35.8 35.10 35.12 35.14 35.15 35.17 35.19
36.8 36.10 36.12 36.14 36.15 36.17 36.19
37.8 37.10 37.12 37.14 37.15 37.17 37.19
40.8 40.10 40.12 40.14 40.15 40.17 40.19

Samstag Sonn- und Feiertage

Oldenburg, ZOB G
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan B
Oldenburg, Staustraße
Oldenburg, Schloßplatz
Oldenburg, Pulverturm A
Oldenburg, Meinardusstraße
Oldenburg, Feststraße
Oldenburg, Kaspersweg
Oldenburg, M.-Gramberg-Str.
Oldenburg, Wolfsbrücker Weg
Oldenburg, Osterkampsweg
Wildenloh
Friedrichsfehn, Roter Steinweg
Friedrichsfehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Dorfstraße
Kleefeld, Schoolstraat
Kleefeld, Alpenrosenstraße
Jeddeloh I, Büntings Mühle
Jeddeloh I, Mitte
Jeddeloh I, Hinterm Alten Kamp
Edewecht, Janstraße
Edewecht, Jüchterweg
Edewecht, Markt

Edewecht, Haus der Begegnung
Edewecht, Schützenhofstr.
Edewecht, Süd
Edewecht, Auebrücke
Osterscheps, Sandstede
Osterscheps, Abzw. Rostrup
Osterscheps, Nemeyer
Westerscheps, Mühle
Westerscheps, Poststr.

Harkebrügge, Kammersand
Harkebrügge, Ketteler Straße
Harkebrügge, Abzw. Westerscheps
Harkebrügge, Am Karlsberg
Harkebrügge, Kirche
Harkebrügge, Friedhof
Harkebrügge, Königstraße
Uhlenberg
Lohe, Kreuzung
Neuland, Am Witteberg
Barßel, Am Krumme Kamp
Barßel, Feldstraße
Barßel, Bahnhof

W2- Verkehrt nicht an Heiligabend
und Silvester

Z - Niederflurbus
” - Bruns Omnibusverkehr GmbH

™ - Gerdes Reisen
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Q 380 [Barßel] Ã Edewecht Ã Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Bruns Omnibusverkehr GmbH, An den Kämpen 56, 26160 Bad Zwischenahn, Tel. 04403-816250

Gerdes Reisen, 26655 Westerstede-Ocholt

4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380
002 004 008 906 058 010 012 006 014 042 016 916 018 020 022 024 026 926 600

Verkehrsbeschränkungen F S S 

Hinweise ” Z ” Z Z ” ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z Z ” ” Z ” Z ” Z ™ Z 

35.5 05.6 20.7 40.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
36.5 06.6 21.7 41.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
37.5 07.6 22.7 42.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
38.5 08.6 23.7 43.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20
40.5 10.6 25.7 45.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20
41.5 11.6 26.7 46.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20
42.5 12.6 27.7 47.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20
43.5 13.6 28.7 48.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20
44.5 14.6 30.7 50.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
45.5 15.6 31.7 51.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20
47.5 17.6 32.7 52.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
48.5 18.6 33.7 53.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
50.5 20.6 35.7 55.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20

53.5 23.6 38.7 38.7 58.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
54.5 24.6 39.7 39.7 59.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
55.5 26.6 41.7 41.7 01.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
56.5 27.6 42.7 42.7 02.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
58.5 28.6 44.7 44.7 04.8 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
59.5 29.6 45.7 45.7 05.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
00.6 32.6 46.7 46.7 06.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
01.6 34.6 47.7 47.7 07.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
02.6 36.6 48.7 48.7 08.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
05.6 41.6 50.7 50.7 10.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21

06.6 42.6 51.7 51.7 11.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
07.6 43.6 52.7 52.7 12.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
09.6 46.6 53.7 53.7 13.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
10.6 47.6 55.7 55.7 15.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
11.6 49.6 56.7 56.7 16.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
12.6 50.6 57.7 57.7 17.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
13.6 51.6 58.7 58.7 18.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
17.6 56.6 00.8 00.8 20.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
18.6 58.6 02.8 02.8 22.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
19.6 59.6 03.8 03.8 23.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
20.6 01.7 04.8 04.8 24.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
21.6 02.7 06.8 06.8 26.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
22.6 04.7 07.8 07.8 27.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
24.6 06.7 08.8 08.8 28.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
25.6 07.7 09.8 09.8 29.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
27.6 10.7 11.8 11.8 31.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
28.6 11.7 12.8 12.8 32.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22
30.6 15.7 14.8 14.8 34.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
31.6 17.7 18.8 18.8 38.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
32.6 20.7 19.8 19.8 39.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
34.6 23.7 20.8 20.8 40.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
35.6 25.7 25.8 25.8 45.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22

abZug in Ri. Osnabrück 7:29 8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
abZug in Ri. Bremen 6:54 7:35 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
abZug in Ri. Leer 7:33 8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Montag - Freitag

Barßel, Bahnhof
Barßel, Feldstraße
Barßel, Am Krumme Kamp
Neuland, Am Witteberg
Lohe, Kreuzung
Uhlenberg
Harkebrügge, Königstraße
Harkebrügge, Friedhof
Harkebrügge, Kirche
Harkebrügge, Am Karlsberg
Harkebrügge, Abzw. Westerscheps
Harkebrügge, Ketteler Straße
Harkebrügge, Kammersand

Westerscheps, Poststr.
Westerscheps, Mühle
Osterscheps, Nemeyer
Osterscheps, Abzw. Rostrup
Osterscheps, Sandstede
Edewecht, Auebrücke
Edewecht, Süd
Edewecht, Schützenhofstr.
Edewecht, Haus der Begegnung
Edewecht, Markt

Edewecht, Jüchterweg
Edewecht, Janstraße
Jeddeloh I, Hinterm Alten Kamp
Jeddeloh I, Mitte
Jeddeloh I, Büntings Mühle
Kleefeld, Alpenrosenstraße
Kleefeld, Schoolstraat
Friedrichsfehn, Dorfstraße
Friedrichsfehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Roter Steinweg
Wildenloh
Oldenburg, Osterkampsweg
Oldenburg, Wolfsbrücker Weg
Oldenburg, M.-Gramberg-Str.
Oldenburg, Kaspersweg
Oldenburg, Feststraße
Oldenburg, Meinardusstraße
Oldenburg, Pulverturm B
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz A
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in
NDS

S - Montag bis Freitag an Schultagen
in NDS

”- Bruns Omnibusverkehr GmbH
Z - Niederflurbus

™- Gerdes Reisen
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Q 380 [Barßel] Ã Edewecht Ã Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Bruns Omnibusverkehr GmbH, An den Kämpen 56, 26160 Bad Zwischenahn, Tel. 04403-816250

Gerdes Reisen, 26655 Westerstede-Ocholt

4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380 4380
028 030 032 034 036 038 044 602 046 048 050 052 054 056 604

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 

Hinweise Z ” Z ” Z ” ” Z Z ” Z ” Z ” ™ Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ” Z ™ Z 

30.6 20.8 20.9 20.11 20.13 20.15 40.17
31.6 21.8 21.9 21.11 21.13 21.15 41.17
32.6 22.8 22.9 22.11 22.13 22.15 42.17
33.6 23.8 23.9 23.11 23.13 23.15 43.17
35.6 25.8 25.9 25.11 25.13 25.15 45.17
36.6 26.8 26.9 26.11 26.13 26.15 46.17
37.6 27.8 27.9 27.11 27.13 27.15 47.17
38.6 28.8 28.9 28.11 28.13 28.15 48.17
40.6 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15 50.17
41.6 31.8 31.9 31.11 31.13 31.15 51.17
42.6 32.8 32.9 32.11 32.13 32.15 52.17
43.6 33.8 33.9 33.11 33.13 33.15 53.17
45.6 35.8 35.9 35.11 35.13 35.15 55.17

48.6 38.8 38.9 38.11 38.13 38.15 58.17 38.19 38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19
49.6 39.8 39.9 39.11 39.13 39.15 59.17 39.19 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
51.6 41.8 41.9 41.11 41.13 41.15 01.18 41.19 41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
52.6 42.8 42.9 42.11 42.13 42.15 02.18 42.19 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
54.6 44.8 44.9 44.11 44.13 44.15 04.18 44.19 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
55.6 45.8 45.9 45.11 45.13 45.15 05.18 45.19 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
56.6 46.8 46.9 46.11 46.13 46.15 06.18 46.19 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
57.6 47.8 47.9 47.11 47.13 47.15 07.18 47.19 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
58.6 48.8 48.9 48.11 48.13 48.15 08.18 48.19 48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
00.7 50.8 50.9 50.11 50.13 50.15 10.18 50.19 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19

01.7 51.8 51.9 51.11 51.13 51.15 11.18 51.19 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
02.7 52.8 52.9 52.11 52.13 52.15 12.18 52.19 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
04.7 54.8 54.9 54.11 54.13 54.15 14.18 54.19 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19
05.7 55.8 55.9 55.11 55.13 55.15 15.18 55.19 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
06.7 56.8 56.9 56.11 56.13 56.15 16.18 56.19 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19
07.7 57.8 57.9 57.11 57.13 57.15 17.18 57.19 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
08.7 58.8 58.9 58.11 58.13 58.15 18.18 58.19 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
10.7 00.9 00.10 00.12 00.14 00.16 20.18 00.20 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
11.7 01.9 01.10 01.12 01.14 01.16 21.18 01.20 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
12.7 02.9 02.10 02.12 02.14 02.16 22.18 02.20 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
13.7 03.9 03.10 03.12 03.14 03.16 23.18 03.20 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
14.7 04.9 04.10 04.12 04.14 04.16 24.18 04.20 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
15.7 05.9 05.10 05.12 05.14 05.16 25.18 05.20 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
16.7 06.9 06.10 06.12 06.14 06.16 26.18 06.20 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
17.7 07.9 07.10 07.12 07.14 07.16 27.18 07.20 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
19.7 09.9 09.10 09.12 09.14 09.16 29.18 09.20 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
20.7 10.9 10.10 10.12 10.14 10.16 30.18 10.20 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
22.7 12.9 12.10 12.12 12.14 12.16 32.18 12.20 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
26.7 16.9 16.10 16.12 16.14 16.16 36.18 16.20 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
27.7 17.9 17.10 17.12 17.14 17.16 37.18 17.20 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
28.7 18.9 18.10 18.12 18.14 18.16 38.18 18.20 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20
30.7 20.9 20.10 20.12 20.14 20.16 40.18 20.20 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20

abZug in Ri. Osnabrück 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 19:29 20:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
abZug in Ri. Bremen 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:35 20:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
abZug in Ri. Leer 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 19:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Samstag Sonn- und Feiertage

Barßel, Bahnhof
Barßel, Feldstraße
Barßel, Am Krumme Kamp
Neuland, Am Witteberg
Lohe, Kreuzung
Uhlenberg
Harkebrügge, Königstraße
Harkebrügge, Friedhof
Harkebrügge, Kirche
Harkebrügge, Am Karlsberg
Harkebrügge, Abzw. Westerscheps
Harkebrügge, Ketteler Straße
Harkebrügge, Kammersand

Westerscheps, Poststr.
Westerscheps, Mühle
Osterscheps, Nemeyer
Osterscheps, Abzw. Rostrup
Osterscheps, Sandstede
Edewecht, Auebrücke
Edewecht, Süd
Edewecht, Schützenhofstr.
Edewecht, Haus der Begegnung
Edewecht, Markt

Edewecht, Jüchterweg
Edewecht, Janstraße
Jeddeloh I, Hinterm Alten Kamp
Jeddeloh I, Mitte
Jeddeloh I, Büntings Mühle
Kleefeld, Alpenrosenstraße
Kleefeld, Schoolstraat
Friedrichsfehn, Dorfstraße
Friedrichsfehn, Brüderstraße
Friedrichsfehn, Roter Steinweg
Wildenloh
Oldenburg, Osterkampsweg
Oldenburg, Wolfsbrücker Weg
Oldenburg, M.-Gramberg-Str.
Oldenburg, Kaspersweg
Oldenburg, Feststraße
Oldenburg, Meinardusstraße
Oldenburg, Pulverturm B
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz A
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

W2- Verkehrt nicht an Heiligabend
und Silvester

” - Bruns Omnibusverkehr GmbH
Z - Niederflurbus

™ - Gerdes Reisen
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